
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/ 

1/2/485/03.04.2020 απόφασης του Υπουργού και 

Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη ‘’Μεταβί-

βαση αρμοδιοτήτων Υπουργού και Υφυπουργού 

Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων Ελληνικής 

Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα.’’ 

(Β’ 1362).

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 77445/23-10-2019 

(Β΄  4084) απόφασης με θέμα Σύσταση της Ειδι-

κής Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 21 του 

ν. 4369/2016 για τους υπαλλήλους των Καταστη-

μάτων Κράτησης αρμοδιότητας της Γενικής Γραμ-

ματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουρ-

γείου Προστασίας του Πολίτη.

3 Κατανομή δέκα επτά (17) υποψηφίων Ακολούθων 

Πρεσβείας - ΚΣΤ’ Εκπαιδευτική Σειρά - του Υπουρ-

γείου Εξωτερικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7004/15/24 (1)

   Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/ 

1/2/485/03.04.2020 απόφασης του Υπουργού και 

Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη ‘’Μεταβί-

βαση αρμοδιοτήτων Υπουργού και Υφυπουργού 

Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων Ελληνικής 

Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα.’’ 

(Β’ 1362). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Της παρ. 6 του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 174 του 

ν. 4635/2019 (Α’ 167).

β. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νο-

μοθεσίας για τη Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

(Α’ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-

γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

γ. Του ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής 

Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γε-

νικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-

στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-

διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 

του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73).

δ. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» (Α’ 143).

ε. Του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών, και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» (Α’ 147).

στ. Του π.δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστα-

σίας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδιοτήτων του.» 

(Α’ 213).

ζ. Του π.δ. 86/2018 «Ανασύσταση του Υπουργείου Δη-

μόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και μετονομα-

σία του σε Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη» (Α’ 159).

η. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

θ. Του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

ι. Του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-

τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

ια. Της υπ’ αρ. 80/18.7.2019 απόφασης του Πρωθυ-

πουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας 

του πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

ιβ. Της υπό στοιχεία ΓΔΟΕΣ/1/4/679/06.08.2019 από-

φασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστα-

σίας του Πολίτη «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Δημό-

σιας Τάξης στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 545).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5590

71937

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.02 00:02:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71938 Τεύχος B’ 5590/01.12.2021

ιγ. Της υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/2/485/03.04.2020 από-

φασης του Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του 

Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού και Υφυ-

πουργού Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων Ελληνι-

κής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα» 

(Β’ 1362).

2. Την υφιστάμενη ανάγκη για απλούστευση και συ-

ντόμευση της διαδικασίας έκδοσης των διοικητικών 

πράξεων.

3. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/2/485 από 

03.04.2020 απόφασης του Υπουργού και Υφυπουργού 

Προστασίας του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη επί 

θεμάτων Ελληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρε-

σιακά όργανα» (Β’ 1362).

Η υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/2/485 από 03.04.2020 από-

φαση του Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του 

Πολίτη τροποποιείται ως εξής:

1. Στο εδάφιο 3 της περ. Α του άρθρου 1 προστίθε-

ται η πρόταση «με την επιφύλαξη του εδαφίου 12 της 

περ. Γ του άρθρου 1» και το εδάφιο 3 διαμορφώνεται 

ως ακολούθως:

«3. Την έγκριση έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων 

Προπληρωμής, αποφάσεων μεταφοράς πιστώσεων με-

ταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των Ειδικών Φορέων 

που αφορούν την Ελληνική Αστυνομία εντός της ίδιας 

μείζονος κατηγορίας, αποφάσεων μεταφοράς πιστώ-

σεων εντός των μειζόνων κατηγοριών του προϋπολογι-

σμού εξόδων των Φορέων αυτών, αποφάσεων ανάληψης 

υποχρεώσεων για την πραγματοποίηση δαπανών που 

δεν έχουν εκκαθαριστεί, εφόσον όλες οι ανωτέρω πρά-

ξεις αφορούν ποσό άνω των δέκα εκατομμυρίων ευρώ 

(10.000.000,00 €) έως και του ποσού των είκοσι εκατομ-

μυρίων ευρώ (20.000.000,00 €) (ν. 4270/2014, Α’ 143), με 

την επιφύλαξη του εδαφίου 12 της περ. Γ του άρθρου 1».

2. Στην περ. Β του άρθρου 1 προστίθεται εδάφιο 35, 

ως εξής:

«35. Την έγκριση έκδοσης αποφάσεων μεταφοράς 

πιστώσεων μεταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των 

Ειδικών Φορέων που αφορούν την Ελληνική Αστυνομία 

εντός της μείζονος κατηγορίας 21 ‘’Παροχές σε εργαζο-

μένους’’, αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων για την 

πραγματοποίηση δαπανών, καθώς και ανακλητικών απο-

φάσεων - ανατροπής δεσμεύσεων πιστώσεων, εφόσον 

όλες οι ανωτέρω πράξεις αφορούν ποσό άνω των είκο-

σι εκατομμυρίων ευρώ (20.000.000,00 €) (ν. 4270/2014, 

Α’ 143)».

3. Στην περ. Γ του άρθρου 1 προστίθεται εδάφιο 12, 

ως εξής:

«12. Την έγκριση έκδοσης αποφάσεων μεταφοράς 

πιστώσεων μεταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των 

Ειδικών Φορέων που αφορούν την Ελληνική Αστυνο-

μία εντός της μείζονος κατηγορίας 21 ’’Παροχές σε ερ-

γαζομένους’’, αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων για 

την πραγματοποίηση δαπανών, καθώς και ανακλητικών 

αποφάσεων - ανατροπής δεσμεύσεων πιστώσεων, εφό-

σον όλες οι ανωτέρω πράξεις αφορούν ποσό άνω των 

δέκα εκατομμυρίων ευρώ (10.000.000,00 €), έως και το 

ποσό των είκοσι εκατομμυρίων ευρώ (20.000.000,00 €).

(ν. 4270/2014, Α’ 143)».

4. Στην περ. Δ του άρθρου 1, προστίθεται εδάφιο 27, 

ως εξής:

«27. Την έγκριση έκδοσης αποφάσεων μεταφοράς 

πιστώσεων μεταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των 

Ειδικών Φορέων που αφορούν την Ελληνική Αστυνο-

μία εντός της μείζονος κατηγορίας 21 ‘’Παροχές σε ερ-

γαζομένους’’, αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων για 

την πραγματοποίηση δαπανών, καθώς και ανακλητικών 

αποφάσεων - ανατροπής δεσμεύσεων πιστώσεων, εφό-

σον όλες οι ανωτέρω πράξεις αφορούν ποσό άνω των 

πέντε εκατομμυρίων ευρώ (5.000.000,00 €), έως και το 

ποσό των δέκα εκατομμυρίων ευρώ (10.000.000,00 €).

(ν. 4270/2014, Α’ 143)».

5. Στην περ. Θ του άρθρου 1, προστίθεται εδάφιο 19, 

ως εξής:

«19. Την έγκριση έκδοσης αποφάσεων μεταφοράς 

πιστώσεων μεταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των 

Ειδικών Φορέων που αφορούν την Ελληνική Αστυνο-

μία εντός της μείζονος κατηγορίας 21 ‘’Παροχές σε ερ-

γαζομένους’’, αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων για 

την πραγματοποίηση δαπανών, καθώς και ανακλητικών 

αποφάσεων - ανατροπής δεσμεύσεων πιστώσεων, εφό-

σον όλες οι ανωτέρω πράξεις αφορούν ποσό άνω των 

δύο εκατομμυρίων ευρώ (2.000.000,00 €), έως και το 

ποσό των πέντε εκατομμυρίων ευρώ (5.000.000,00 €).

(ν. 4270/2014, Α’ 143)».

6. Στην περ. ΙΕ του άρθρου 1, προστίθεται εδάφιο 12, 

ως εξής:

«12. Την έγκριση έκδοσης αποφάσεων μεταφοράς πι-

στώσεων μεταξύ των προϋπολογισμών εξόδων των Ειδι-

κών Φορέων που αφορούν την Ελληνική Αστυνομία εντός 

της μείζονος κατηγορίας 21 ‘’Παροχές σε εργαζομένους’’, 

αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων για την πραγμα-

τοποίηση δαπανών, καθώς και ανακλητικών αποφάσε-

ων - ανατροπής δεσμεύσεων πιστώσεων, εφόσον όλες οι 

ανωτέρω πράξεις αφορούν μέχρι και το ποσό των δύο εκα-

τομμυρίων ευρώ (2.000.000,00 €). (ν. 4270/2014, Α’ 143)».

Άρθρο 2

Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2021

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71939Τεύχος B’ 5590/01.12.2021

    Αριθμ. 24073 οικ. (2)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 77445/23-10-2019 

(Β΄ 4084) απόφασης με θέμα Σύσταση της Ειδι-

κής Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 21 του 

ν. 4369/2016 για τους υπαλλήλους των Καταστη-

μάτων Κράτησης αρμοδιότητας της Γενικής Γραμ-

ματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουρ-

γείου Προστασίας του Πολίτη. 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 21 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο 

Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική 

διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγω-

γών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνειας - αξιοκρατίαα 

και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 33),

β) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176),

γ) του άρθρου 17 του ν. 3772/2009 (Α’ 112) «Μεταρ-

ρυθμίσεις στην οργάνωση της Ιατροδικαστικής Υπηρεσί-

ας, στη θεραπευτική μεταχείριση χρηστών ναρκωτικών 

ουσιών και άλλες διατάξεις, όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 4 του ν. 4760/2020 (Α’ 247) «Ρυθμίσεις σωφρο-

νιστικής νομοθεσίας, διατάξεις για το Ταμείο Προνοίας 

Απασχολουμένων στα Σώματα Ασφαλείας και λοιπές 

διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη και Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου»,

δ) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 

της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα» (Α’ 98),

ε) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-

οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρων της 

κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121).

2) Την υπ’ αρ. 80/18-7-2019 απόφαση του Πρωθυπουρ-

γού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη «Ανάθεση 

Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Πολί-

τη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

3) Την υπ’ αρ. 5930/06-02-20019 (ΑΔΑ: Ψ2Ζ2Ω-ΑΜΞ) 

απόφαση με θέμα: «Σύσταση της Ειδικής Επιτροπής Αξιο-

λόγησης του άρθρου 21 του ν. 4369/2016 για τους υπαλ-

λήλους των Καταστημάτων Κράτησης αρμοδιότητας του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 

Δικαιωμάτων».

4) Την υπ’ αρ. 77445/23-10-2019 (ΑΔΑ: 69Σ946ΜΤΛΒ-

ΡΝΞ) απόφαση με θέμα: «Σύσταση της Ειδικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης του άρθρου 21 του ν. 4369/2016 για τους 

υπαλλήλους των Καταστημάτων Κράτησης αρμοδιότη-

τας της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη».

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 77445/23-10-2019 (Β’ 4084)

απόφαση με θέμα Σύσταση της Ειδικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης του άρθρου 21 του ν.  4369/2016 για 

τους υπαλλήλους των Καταστημάτων Κράτησης αρ-

μοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Αντεγκλημα-

τικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη, κατά το μέρος που αφορά και τους υπαλλή-

λους του Ιδρύματος Αγωγής Ανηλίκων Αρρένων Βό-

λου (ΙΑ.Α.Α.Β). Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 77445/

23-10-2019 (ΑΔΑ: 69Σ946ΜΤΛΒ-ΡΝΞ) απόφαση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Νοεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

      Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./243/19340 (3)

Κατανομή δέκα επτά (17) υποψηφίων Ακολού-

θων Πρεσβείας - ΚΣΤ’ Εκπαιδευτική Σειρά - του 

Υπουργείου Εξωτερικών. 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και Λοιπές διατάξεις», της παρ. 21 του άρ-

θρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και της παρ. 5 του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, με-

τονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-

μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 

με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 με θέμα 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού και των λει-

τουργών του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμ-

βάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του 

ν. 4765/2021(Α’ 6).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71940 Τεύχος B’ 5590/01.12.2021

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/
16-7-2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 
33/2006, όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/05-10-2020 και υπό στοι-
χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/οικ.8640/17-05-2021 όμοιες 
αποφάσεις.

6. Το υπό στοιχεία Π15-52327/08-10-2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Εξωτερικών.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δέκα επτά (17) υποψηφίων Ακολούθων 

Πρεσβείας στη Διπλωματική Ακαδημία - ΚΣΤ’ Εκπαιδευ-

τική Σειρά, του Υπουργείου Εξωτερικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Νοεμβρίου 2021 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055900112210004*


